УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2022 год                                                                                                       № 426

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Литературе в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Литературе Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Литература» в Качканарском городском округе 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «28» ноября 2022 г. № 426

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Литература» Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Баклаева Арина Валерьевна МОУ СОШ №2 7 42 Победитель

Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 7 41 Победитель

Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 7 40 Победитель

Шихова Полина Александровна МОУ СОШ №7 7 39 Победитель

Березина Кира Ильинична МОУ СОШ №2 7 38 Победитель

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 7 37 Победитель

Двойных Кира Александровна МОУ СОШ №2 7 37 Победитель

Лебедева Алена Владимировна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 35 Победитель

Борундукова Таисия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 34 Победитель

Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ №7 7 32 Призёр

Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 7 32 Призёр

Сединкина Лидия Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 31 Призёр

Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 31 Призёр

Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 7 31 Призёр

Белевцев Владислав Антонович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 29 Призёр

Кабирова Альбина Айратовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 27 Призёр

Ишоев Темур Акмалович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

7 27
Призёр

Шейерман Виктория Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 25 Призёр

Гарифянов Ильяс Фоатович МОУ СОШ №2 7 23 Участник

Никитина Александра
Артемьевна МОУ СОШ №7

7 20
Участник

Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ №7 7 20 Участник

Зорина Кира Данииловна МОУ СОШ №3 7 20 Участник

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 19 Участник

Шушпанова Кира Сергеевна МОУ СОШ №2 7 18 Участник

Быстрых Анастасия Игоревна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 17 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ №7 7 16 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 13
Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 13
Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 12
Участник

Бакланов Вячеслав Евгеньевич МОУ ООШ №5 7 8 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 8
Участник

Семенова Кристина Алексеевна МОУ ООШ №5 7 4 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

7 4
Участник

Прядеин Максим Дмитриевич МОУ ООШ №5 7 2 Участник

Лубянова Юлия Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 44 Победитель

Медведева Ярослава
Дмитриевна МОУ СОШ №7

8 40
Победитель

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей

8 39
Победитель

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ №7 8 38 Победитель

Алексеева Светлана
Владимировна МОУ СОШ №7

8 37
Победитель

Павликова Ольга Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 34 Победитель

Полудницына Юлия Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 33 Победитель

Велижанина Дарья Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 33 Победитель

Булавко Полина Евгеньевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 30 Призёр

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ №7

8 29
Призёр

Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ №3 8 23 Участник

Данилова Злата Витальевна МОУ СОШ №7 8 23 Участник

Улитина Арина Андреевна МОУ СОШ №2 8 22 Участник

Семенова Ольга Николаевна МОУ СОШ №7 8 21 Участник

Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 8 21 Участник

Сильных Виктория
Александровна МОУ Лицей

8 20
Участник

Гекк Нина Леонидовна МОУ СОШ №2 8 16 Участник

Кудинов Никита Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

8 15
Участник

Зарапина София Александровна МОУ Лицей 8 15 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ СОШ №7 8 13 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна МОУ СОШ №2 8 13 Участник

Грищеня Илья Витальевич МОУ СОШ №2 8 12 Участник

Порфирьев Егор Сергеевич МОУ СОШ №3 8 12 Участник

Саид-Али-Ходжаева Виктория
Витальевна МОУ ООШ №5

8 10
Участник

Иогансон Артем Павлович МОУ СОШ №2 8 9 Участник

Лазарева Екатерина
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 7
Участник

Олин Максим Станиславович МОУ Лицей 8 7 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 0
Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 0
Участник

Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ №7 9 77 Победитель

Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 72 Победитель

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №7 9 60 Призёр

Татаурова Анастасия
Дмитриевна МОУ Лицей

9 51
Призёр

Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 9 40 Участник

Мезенцева Ольга Викторовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 37 Участник

Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ №7 9 33 Участник

Федотова Ева Алексеевна МОУ СОШ №3 9 33 Участник

Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ №7 9 32 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ №7 9 31 Участник

Верхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей

9 30
Участник

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 9 27 Участник

Рыбаченкова Елизавета
Михайловна МОУ СОШ №3

9 21
Участник

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 21 Участник

Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 21 Участник

Проскурякова Анастасия
Юрьевна МОУ СОШ №2

9 19
Участник

Бурнаева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ №3 9 18 Участник

Мызников Лев Романович МОУ СОШ №3 9 16 Участник

Ильиных Арина Максимовна МОУ СОШ №3 9 16 Участник

Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ №2 9 12 Участник

Маматов Лев Васильевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 9 Участник

Власовских Маркиан Максимович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 9 Участник

Власов Егор Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 6 Участник

Ядрышников Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №2 9 4 Участник

Масоить Виктория Олеговна МОУ СОШ №2 9 4 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

9 3
Участник

Рычкова Анастасия Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

9 1
Участник

Москалева Лейла Исламовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

9 1
Участник

Двигун Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Никитинская Арина Денисовна МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Глебова Мария Михайловна МОУ СОШ №7 10 87 Победитель

Лабазова Елизавета
Александровна МОУ СОШ №7

10 80
Победитель

Лазарева Елизавета
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 77
Победитель

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ №7 10 71 Победитель

Можейко Кристина Игоревна МОУ СОШ №7 10 67 Победитель

Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ №7 10 53 Призёр

Курилов Александр
Константинович МОУ СОШ №2

10 45
Участник

Нюхалова Елизавета Олеговна МОУ Лицей 10 42 Участник

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 39 Участник

Покаляева Валерия
Владимировна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 36
Участник

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 10 35 Участник

Багишева Анастасия Андреевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 31
Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 30
Участник

Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 30 Участник

Абашкина Александра
Романовна МОУ СОШ №2

10 0
Участник

Власова Галина Дмитриевна МОУ СОШ №3 10 0 Участник

Рыхлова Екатерина
Александровна МОУ СОШ №3

10 0
Участник

Селезнева Алиса Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 0 Участник

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ №7 11 98 Победитель

Сабирьянова Виктория МОУ СОШ №7 11 83 Победитель

Айдаровна

Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ №7 11 80 Победитель

Рубан Полина Андреевна МОУ СОШ №7 11 69 Победитель

Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 67 Победитель

Прокошева Софья Алексеевна МОУ СОШ №7 11 62 Призёр

Пучук Мария Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 53 Призёр

Наумов Станислав Витальевич МОУ Лицей 11 50 Призёр

Сушилов Никита Алексеевич МОУ Лицей 11 47 Участник

Плешков Евгений Вячеславович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 40
Участник

Забелин Даниэль Павлович
ГАПОУ СО «Качканарский горно-
промышленный колледж»

11 37
Участник

Калашникова Вероника
Эдуардовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова

11 37
Участник

Сизова Виктория Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 36 Участник

Сагун Вероника Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 36 Участник

Беседина Ульяна Андреевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 34 Участник

Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 30 Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 24
Участник

Чусовитина Анастасия
Алексеевна МОУ Лицей

11 22
Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 21
Участник

Павлос Алина Вячеславовна МОУ СОШ №2 11 17 Участник

Гуляева Александра
Александровна

МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 16
Участник

Салмина Дарья Александровна МОУ Лицей 11 16 Участник

Чернышева Вероника Сергеевна МОУ Лицей 11 16 Участник

Добрянский Павел Андреевич МОУ Лицей 11 16 Участник